
هنگامی که یک عضو خانواده فوت می کند سوسیال 
سکیوریتی چگونه می تواند به شما کمک کند

زمانیکه شخصی فوت می کند باید در اسرع وقت سازمان 
تامین اجتماعی را از این موضوع مطلع کنید. معمولا مامور 

کفن و دفن، فوت شخص را به سازمان تامین اجتماعی 
گزارش خواهد کرد. شما باید شماره بیمه تامین اجتماعی 
مرحوم را به مامور کفن و دفن بدهید تا وی بتواند آن را به 

سازمان تامین اجتماعی گزارش کند. 

اگر شخص مرحوم به مدت کافی زیر نظر سازمان تامین 
اجتماعی مشغول بکار بوده باشد تا واجد شرایط بیمه 

شود، بعضی از اعضای خانواده آن مرحوم قادر به دریافت 
بیمه تامین اجتماعی هستند. در اولین فرصت ممکن 

با سازمان تامین اجتماعی تماس بگیرید تا مطمئن 
شوید که خانواده تمام بیمه هایی که مستحق آن 

هست، را دریافت می کند. لطفا اطلاعات زیر را با دقت 
مطالعه کنید تا از بیمه های موجود اطلاع کسب کنید. 

یک دستمزد به موقع به مبلغ 255 دلار به همسر 	 
بازمانده پرداخت می شود، در صورتیکه وی با مرحوم 

زندگی می کرده است. اگر جدا زندگی می کرده و بر 
اساس سوابق مرحوم، بیمه تامین اجتماعی دریافت 

می کرده، همسر بازمانده همچنان قادر به دریافت این 
دستمزد می باشد. اگر همسری وجود نداشته باشد، بر 
اساس سوابق مرحوم، یک فرزند واجد شرایط، در ماهی 

که مرحوم فوت شده، می تواند این دستمزد را دریافت 
کند. 

بعضی از اعضای خانواده ممکن است واجد شرایط 	 
دریافت بیمه های ماهانه باشند، از جمله آنها: 

یک بیوه یا بیوه زن که 60 سال یا بیشتر سن داشته  —
باشد )در صورتیکه ناتوان باشد سن 50 سالگی و 

بیشتر(
یک بیوه یا بیوه زن در هر شرایط سنی، که مراقب  —

فرزند زیر 16 سال یا ناتوان مرحوم باشد 
فرزند ازدواج نکرده مرحوم که: —

کمتر از 18 سال سن داشته باشد )اگر دانش  °
آموز تمام وقت مدرسه ابتدایی یا متوسطه 

باشد، 19 سال سن داشته باشد(؛ یا 
18 سال سن یا بیشتر داشته و ناتوان باشد  °

که ناتوانایی وی قبل از سن 22 سالگی شروع 
شده باشد

یک فرزند خوانده، نوه، نوه ای که به فرزندی قبول  —
شده یا فرزند خوانده تحت شرایط خاص 

والدین، سن 62 سال و بیشتر، که برای حداقل  —
نیمی از حمایت خود به مرحوم وابسته بوده اند؛ و 

یک همسر بازمانده که طلاق گرفته است، تحت  —
شرایط خاص. 

اگر مرحوم بیمه تامین اجتماعی دریافت می کرده 
است، باید بیمه دریافت شده در ماهی که وی فوت شده و 
ماه های بعد را بازگردانید. بطور مثال، اگر شخص در جولای 
فوت کرده ، باید بیمه ای را که در ماه آگوست دریافت کرده 

است، بازگردانید. اگر از طریق سپرده مستقیم دریافت شده 
باشد، با بانک یا دیگر موسسات مالی تماس بگیرید و از 

آنها بخواهید تا هر مبلغی که در ماه فوت وی یا پس از آن 
دریافت کرده است را بازگردانند. اگر به وسیله چک پرداخت 

شده است، هیچ کدام از چک هایی را که در ماهی که فوت 
شده یا پس از آن، نقد نکنید. در اولین فرصت چک ها را به 

سازمان تامین اجتماعی بازگردانید. 

اگرچه اعضای واجد شرایط خانواده می توانند بیمه فوت را 
در ماهی که ذینفع فوت کرده است، دریافت کنند.

تماس با تأمین اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 

 my بروید. یک حساب www.socialsecurity.gov
Social Security باز کنید، مطالب منتشر شده را 

دریافت کرده و پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. یا 
با شماره تلفن رایگان 1213-772-800-1 تماس بگیرید 

)افراد ناشنوا یا کم شنوا می توانند با شماره TTY ما یعنی 
0778-325-800-1 تماس بگیرند(. ما خدمات ترجمه 

رایگان را برای کمک به شما جهت انجام کارهای تأمین 
اجتماعی تان ارائه می کنیم. این خدمات ترجمه هر وقت که از 

طریق تلفن با ما تماس می گیرید یا به دفتر تأمین اجتماعی 
می آیید، در دسترس است. ما می توانیم به سؤالات مربوط 
به پرونده شما از 7 صبح تا 7 بعدازظهر در روزهای دوشنبه 
تا جمعه پاسخ بدهیم. به طور معمول اگر بعد از سه شنبه 
تماس بگیرید زمان انتظار کمتری خواهید داشت. ما تمام 

تماس ها را محرمانه تلقی می کنیم. ما می خواهیم مطمئن 
شویم که شما خدمات دقیق و توأم با احترام دریافت 

کنید، به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی بر برخی از 
تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم اطلاعات 
عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 ساعته در 

اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت ما 
یعنی www.socialsecurity.gov در هر زمان و هر کجا در 

دسترس شما است. 
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